
OCT
27

ANIMATION JEUNESSE
VACANCES DE LA TOUSSAINT 2023

OCT
26

SORTIE WEST COAST ACADEMY 

SORTIE ACCROBRANCHE TEPACAP +JEUX

À PARTIR DE 11 ANS.
INSCRIPTION PAR MAIL AUPRÈS D’ARNAUD :
jeunesseetsports@beaurepaire85.fr

06-48-74-45-48

14H00-16H30, RDV À LA MAIRIE - TARIFS 3
*COVOITURAGE

10H30-17H30, RDV À LA MAIRIE - TARIFS 4

OCT
24

OCT
24

RALLYE VÉLO + ÉPREUVES
11H30-16H30, RDV À LA MAIRIE - GRATUIT
* VÉLO EN BON ÉTAT, GILET JAUNE , CASQUE + PIQUE-NIQUE.

VEILLÉE TARTIFLETTE ET JEUX DE SOCIÉTÉ
18H30-21H30, RDV FOYER DES JEUNES - TARIFS 2

OCT
23

COOKIES GÉANTS ET LOUP GAROU
14H00-17H00, RDV AU FOYER RURAL - GRATUIT

P.1

LUNDI

MARDI

MARDI
SOIR

JEUDI

VENDREDI



Tarifs QF < 900 QF > 900

Tarif 1 4€ 5€

Tarif 2 6€ 7€

Tarif 3 11€ 12€

Tarif 4 19€ 20€

ANIMATION JEUNESSE
VACANCES DE LA TOUSSAINT 2023

NOV
02

TOURNOI DE BADMINTON
14H00-16H30, RDV SALLE DE SPORT - GRATUIT

OCT
31

OCT
31

TRAMPOLINE 44
13H30-17H30, RDV À LA MAIRIE - TARIFS 4
RÉSERVÉ AU 13 ANS ET + 

SORTIE HOCKEY / MCDO À CHOLET
18H30-22H30, RDV À LA MAIRIE - TARIFS 3
* MCDO À VOTRE CHARGE

OCT
30

TRAMPOLINE 44
13H30-17H30, RDV À LA MAIRIE - TARIF 4

P.2

TARIFS

LUNDI

MARDI

MARDI
SOIR

JEUDI

LUNDI
SOIR

OCT
30 18H30-22H30, RDV À LA MAIRIE - GRATUIT

* AVEC LES JEUNES DU PAYS DES HERBIERS

CLUEDO GÉANT À ST PAUL EN PAREDS


